СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.02.2022 год № 10
с.Залесово

О назначении аудитора контрольно-счетной
палаты муниципального образования
Залесовский муниципальный округ
Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Залесовский
муниципальный округ Алтайского края, решением Совета депутатов
Залесовского муниципального округа 04.02.2022 года № 8 «Об утверждении
Положения о Контрольно-счетной палате Залесовского муниципального
округа Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального
округа Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Назначить с 8 февраля 2022 года на муниципальную должность
аудитора контрольно-счетной палаты муниципального образования
Залесовский муниципальный округ Алтайского края, сроком на 5 (пять) лет
Полыгалову Г алину Владимировну.

2. Возложить на аудитора контрольно-счетной палаты муниципального
образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края исполнение
обязанностей председателя контрольно-счетной палаты муниципального
образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке на
официальном сайте муниципального образования Залесовский
муниципальный округи в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и экономике (П.П. Роот)

Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа